
 

令和４年６月１３日  

 

３年生 保護者 様 

 

ふじみ野市立大井東中学校  

校 長  金 子 文 雄  

 

 

進路説明会及び学年保護者会について 

 

 青葉の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動にご理解ご協力をいただき心より感謝申し上げます。 

 さて、年度当初の年間行事計画でお知らせしました７月の授業参観保護者会ですが、新型

コロナウイルス感染症拡大防止対策のため、下記の日程・方法で実施します。 

ご多用とは存じますが、多くの皆様のご出席をお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 期 日   令和４年 ７月 ７日（木）  

                     

２ 会 場   大井東中学校 体育館及び各教室 

 

３ 日程・場所  授 業 参 観  ２校時  9:55～10:45  各教室 

        ３校時 10:55～11:45   〃 

        ４校時 11:55～12:35   〃 

※４校時の参観は、給食準備のため授業終了 10分前までです。 

         保護者受付      13:25～13:40  体育館正面玄関    

         進路説明会  ５校時 13:40～14:55  体育館 

学年保護者会      15:15～15:45   〃 

                   

４ 内 容   学年学級の様子や進路（高等学校教員による説明）等について 

 

５ その他 

（１）体育館正面入口よりお入りください。 

（２）上履き及び下足を入れる袋をお持ちください。また、脱いだ下足はご自身でお持ち

ください。 

（３）駐車場がありませんので、お車での来校はご遠慮ください。自転車については、プ

ール沿いに駐輪してください。 

（４）来校前の検温及び各会場入口での手指消毒にご協力ください。また、37.5度以上の

発熱や風邪症状等で体調不良の場合は出席を控えてください。 

（５）感染予防のため、教室内には、保護者が８人以上入らないようにしてください。 

  （お互いに譲り合っての参観にご協力ください。） 

（６）参観にあたっては、マスクの着用をお願いします。 


